1

关于组织收看党的二十大精神宣讲报告会的通知

各部门、二级学院，附属张掖人民医院：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，根据省委关于党的

二十大精神宣讲工作的部署，党的二十大代表、省委宣讲团团

长、省委书记尹弘为全省高校系统宣讲党的二十大精神。根据

教育厅通知要求，结合学校疫情防控实际，现将组织收看工作

通知如下。

一、时间

11 月 9 日（星期三）上午 9:10

二、参加人员及地点

1.校领导、党委常委在教发中心 906收看；

2.机关各部门中层干部在教发中心 908 收看；

3.二级学院中层干部、思政课教师在教发中心 905 收看；

4.学生代表在 8 号教学楼 101 收看。

（校外居住人员除外）

三、有关要求

1.参会人员名单由宣传部统一向防控办报备送大槐树值班

点，参会人员须持 24 小时核酸阴性证明，提前 10 分钟签到入

场，隔位就坐，全程佩戴口罩。

2.参会人员会前 7天内有新冠肺炎疑似症状，有疫情中高

 2

风险区人员接触史、驻留史、健康码为红码、黄码，会前有发

烧、干咳、乏力等疑似情况，不得参会，履行请假手续。

3.马克思主义学院负责组织符合条件的思政课教师参会。

4.团委负责组织符合条件的学生代表参会。

5.参会人员要严肃会场纪律，不迟到早退，不在会场内随

意走动、交头接耳、传递文件，不得将手机带入会场，放置在

会场外专存处。

6.在校外居住的中层干部使用“1109 高校领导班子中层干

部群”（二维码附后）进行收看。

7.在校外居住的思政理论课教师使用“1109 直播思政课教

师群”（二维码附后）进行收看。

8.不在分会场集中收看的无课学生骨干使用“1109 直播学

生代表群”（二维码附后）进行收看。

党委宣传部

2022 年 11 月 8 日